
1．開会のことば　  　高山会計

2．市民憲章唱和　　　渡邉女性部長

3．会長あいさつ　　　三浦会長

4．会務報告　　　　　塩澤副会長

5．講演　　「地域包括支援ｾﾝﾀｰの活動について」　地域包括支援ｾﾝﾀｰ八千代、あんのん館

6．閉会のことば　　　高山会計

No 日 曜日

1 2 火 ｻﾝｶﾌｪ 美園公民館

2 3 水 ①　定例会 ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

3 4 木 会計監査 ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

4 9 火 ｻﾝｶﾌｪ 美園公民館

5 14 日 町内会定期総会（※中止） ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

6 16 火 ｻﾝｶﾌｪ 美園公民館

7 17 水 二本木日昇連合会定期総会　（書面決議） ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

8 18 木 ②　追善法要 仙翁寺

9 19 金 ③　公園清掃 若葉・長根公園

10 22 月 臨時役員・班長会議 ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

11 23 火 ｻﾝｶﾌｪ 美園公民館

賛　成　率

100%

100%

100%

96.60%

100%

100%

98.80%
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240
※　以上の結果をもって議案は可決され、総会は成立いたしました。
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令和２年度定期総会議決権行使書集計表
会　名 会員数 回収数町　　　　名

二　本　木　町

令和3年4月7日

3　月　の　行　事　報　告

4月度二本木日昇連合会定例会

10:00

9:30

9:30

二　本　木　日　昇　連　合　会

緑　　　　　町

 行　事 　内　  容時間

11:00

13:30

9:30

8:30

三 河 安 城 本 町

美　　園　　町

二　本　木　新　町

10:00

11:00

－１－

9:30

10:00

※ 3月の行事は中止いたしました。
① 定例会 ➡ 13時30分～ 班長会議を実施

② 追善法要 ➡ 10時～ 仙翁寺で実施（会長・副会長）

③ 公園清掃 ➡ 8時30分～ 役員のみで実施



No 日 曜日

1 3 土 福祉委員会総会（町内会）・・役員のみ ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

2 6 火 ｻﾝｶﾌｪ　（花見の会）・・雨天時は美園公民館 美園公園

3 7 水 定例会　（地域包括支援センター） ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

4 13 火 ｻﾝｶﾌｪ　（健康体操） 美園公民館

5 16 金 公園清掃（安城1班、本町1・2班） 若葉・長根公園

6 17 土 防犯パトロ－ル出発式（町内会） ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

7 20 火 ｻﾝｶﾌｪ 美園公民館

8 27 火 ｻﾝｶﾌｪ 美園公民館

No 日 曜日

1 4 火 ｻﾝｶﾌｪ 美園公民館

2 5 水 定例会「学校教育の現状」梨の里小学校長 ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

3 10 月 日帰り旅行 （京都周遊）

4 11 火 ｻﾝｶﾌｪ（健康体操） 美園公民館

5 16 日 ふれあいｸﾞﾗｳﾝﾄﾞｺﾞﾙﾌ大会（町内会・公民館） 養下公園

6 18 火 ｻﾝｶﾌｪ 美園公民館

7 21 金 公園清掃（緑町１・２・３班） 若葉・長根公園

8 23 日 町内一斉大掃除 町内全域

9 25 火 ｻﾝｶﾌｪ 美園公民館

10 29/30土/日 さつき展示会（旧春季文化祭　町内会） ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

安 城 市 民 憲 章

9:00

7:30

9:30

13:30

4　月　の　行　事　予　定

13:30

 たがいに助け合い、住みよいまちをつくりましょう。

9:30

－２－

8:30

5月以降の行事連絡事項
 行　事 　内 　容

 きまりを守り、良い習慣を育てましょう。

 健康で、明るく楽しい家庭をつくりましょう。

 自然を愛し、きれいな水とみどりのまちをつくりましょう。

9:30

9:30

8:00

9:30

8:00

時間

18:30

9:30

13:30

9:30

9:30

 行　事　 内 　容

時間

8:00

 教養を高め、若い力を育てましょう。


